
9:,,",ji§ll;;:."i# E
Kupní §mlouva

uzavřená podle § 409 a násl. zik. č. 513 / 1991 Sb., obchodního ákoníku

(dále také jako ,,smlouvď'):

pnooÁva;ící:

tčo:
oIč:
zastoupený:
r€gistroÝin u:

Balkovrri spojení:

č- účfu:

rupurící:

Zastoupený:

tčo:
DIč:
rcgistrován u:

Barúiovní spojení:
č. účtu:

I. Předmět plnění
Prodiilajici se za dále specifikovaných podminek zavazuje dodat kupujicímu .Nužky
s hl,draulickou rukou- (dále jen ..předmět plnění") a odevzdat muje do vlastnictví a kupujicí
se za\ azuje předmět plnění převzit a zaplatit kupni cenu.

EVRoPsKA L)N F ?..\.,:,-,,
lnlY fu]{řžn.{i

MISTRÁ §.r.o.

Blezila 373, 664 84 Zbraslav
2?7 23 861
CZ27,12386l
Ing, Milanem stašákem -jednatel společnosti
KS v Bmě. oddíl C, vlož]<a č. 54761

Komerěni bonk4 pobočka Rosice
35-8912150227 /0100

sběrné §umviny UH, s.r,o.

Průmyslová 1147,686 0l Uherské Hradiště
p. Rudolfem Mazánkem -jednatelem společnosti
255 99 895
cZ255 99 895
Ks v Bmě, oddíl c, vložka373l4
Česká spořitelna, pobočka Uherské Hradiště
l545144359/0800



9' "', 
::','"^"' E i"""::,::j:]]^, :;i":l,,,"""

II. speciíikace předmětu plnění
Technická specifikace uvádí minimálni požadavky. které musí předmět plnění §polu
s bezpečnostními a tecbnickými předpisy splňovat.

Konkrétní technická specifikace nabizeného předmětu plnění a příslušenstvi je uvedena v
příloze č. 2 této smloulry.

Sjednaným mistem plnění je
Hradiště.

Termín dodáni do:

lII. Mí§to plnění

areál kupujícího, Průmyslová 114'7. CZ 686 01 Uherské

Iv. Doba plněni

23. 12.2013
Termin dodáni může být po vzájemné dohodě obou stran zkácen,

V. Cena

cena Za předmět smlouvy v rozsahu podle čl, II je sjednána dohodou smluvnich stlan a činí
celkem:

Cena bez DPH:
DPH:
cena včetně DPH:

5,160.000,- Kč
1,083.600,- Kč
6,243.600,- Kč

měl1ě na základě

plnění zadavateli
provozu předmětu

2,

1-

vI. Platební podmínky

Cena za plněni veřejné zakrázky bude zadavatelem hrazena v české
daňového dokladu - faktury,

splatnost faktury bude 14 dnů od doručeni faktuy za piedmět
(vystavení faktuly bude následovat až po předání a uvedení do plného
plnění),

3. Faktura vystavená pťodávajícím může b;ýt kupujícímu zaslána ve formátu PDF najeho e-
mailovou adresu: klabnikova@sbernesurovinyuh.cz.

vll. Záruční doba, §ervi§

I. zárlĚní doba a servis se řidi ustanovením zákona o reklamacich. záruční doba na
předmět smlouvy (celek včetně přislušenství a montáže) činí 24 měsíců,



1

.l.

1,

1,

6,

7.

9 :,",ii:);.,,:,:i.i E i:,:::: ; |,,

Smluvni strany se dohodly, že první seNisni prohlidka a údržba po 6 měsicich bude
provedena v areálu kupujícího zdarma.
Maximálni cena za práci mechanika za mimozáťučni opravy a dalši servisni prohlídkv
v rámci záručni doby čini 440,- Kč / hod.

Prodávajici je povinen započít s opřavou v placo\,,rtích dnech do 48 hod. po nahlášení
poruchy.

VIII. Smluvní pokuta a pená|e

Pro připad nedodrženi temínu placeni může prodávající vyúčtovat kupujícímu smluvni
pokrrtu z prodleni ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
Penále při nedodržení termínu předlíní předmětu konečného plněníje stanoveno 0.1 70 do
7 dnů a od 8, dne 20% z ceny za každý den prodlení.

lx- Osoby oprávněné k jednání

za prodávajícího:
za kupujícihoI

Ing. Milan Strašák
p. RudolfMazánek

tel; 602 7 50 '19l

tel.:'l77 'l18 333

],

x. ostatní uj€dnání

Vlastnické právo předmětu plnění přechází dohodou smluvních stran dnem řádrrélro
splněni závazku, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazkú kupujicímu,
\ebezpeči vzniku škody na předmětu plnění přechází z prodávajiciho na kupujicího drrem
předání a převzetí předmětu plnění dle této smlouvy.
Prodávající provede bezplatně zaškoleni obsluh1.
Senis. údržba, opravy

a, započetí s opťavou v pracovních dnech do 48 hod, po nah]ášeni poruchy,.

b. bezplatný a placený zriručniho a pozáručniho senisu.je ur,eden v při]oze č. 1
smiouvy -jeho ceny; intervaly piedepsaných prohlidek. r,ýměn dilú a opral.

Prodávající provede při předávání provozní zkoušk} u kupujicího.
veškerou dokumentaci nezbytnou k obsluze a údržbě předmětu plnění dodá prodárajíci
(\, českém jaz],ce).

Součástí dodávky je: dodání kompletní dokumentace k zákonnému a bezproblémo\ému
plo\ ozu předmětu plnění.
Dodár,ka dále musí obsahovat všechnl,díly a části polřebné k bezproblémoremu e
bezpečnému pťovozu předmětu plnění. tak ab] dlouhodobě §plňo\al dané rýkonnostní
požada\k,v a ekonomiku provozu. včeině jejich dodaní. montťe a uiedení do plného
pro\ ozu. cenu včetně doplavy. montťe. manipulačních nákladú a nákladú na Zaško]ení

,a.,



*:,;,li;||,;:ii,ii] E LvRors(^ U\]E ' pl.v,\]!,

F.n. sollr2..nr ' Vn]t.h l llii].d!

1I. 12.2013

obsluhy, uvedení do provozu, zkušební provoz a případné všechny dalši náklady nutné

k řádnému předáni a provozu předmětu plnění.
8. Zadavatel si vymiňuje právo odstoupení od smloulry při neposkynutí finanční dotace na

předmět plněni,

xI. závěrečnáu§tanovení

1, Tato smlouva je sepsána ve dvou \Thotoveních, každé z nich má platnost originálu a
každá ze smluvnich stmn obdržíjedno \Thotoveni,

2, Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, iídí se tato smlouva platným ustanovením
obchodního zákoníku.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Bezplatný a placený záruění, pozáruční servis
Příloha č. 2 - Techrrická specifikace

Ve ZbÝšově dne:

Prodávajíci:

., i:-},u,z
6ýé.. @

zc|as a!a'.z ^a 37;1
cz . €..z 

'a 
za.iálka

alza aa2 7a1 ? 9' **q r \1. -)

saĚeBÉ suRoYl Y uH, 3.:.o.
Prúmyslov., 11a7 G)

6860í UHEFISKÉ HBADlšŤi:
Ť,el,/le 572 55, 062 lar:57255723]
|c: 255 99 a95. Dlč: cz25599sq5

Kupující:

Ing. Milan Strašák
jednatel společnosti

---2_._,.=--

Rudolf Mazrinek
jednatel společnosti



í,ú§Bi
MlsTRA r. r. o. I Březina azs I cz-sol 84 Zbraslav

Příloha č, 1A - Bezplatný a placený áruční, pozáruční servis

poolríNry zÁnučNírro a pozÁnučNírro snnvrsu

A) Záruční servis

a) Záruční oprava

1. Záruční opravou se rczl:r.í oblaýa zařízení, jehož chybná funkce je způsobená vadou dílů.
na něž se vztahuje záruka. Zásah y támci záruky bude proveden servisnimi techniky a to ve
lhůtách:

- drobné závadylopravy/nastaveni - do 2 pracovnich dnů od nahlášení závady
- složitější závady - do 14 pracovních dnů od nahlášení závady a dolučení zařízeni na
provozovnu prodávajiciho
- složité závady v rámci posouzeni a uznáni zárukyje nutné počitat se lhůtou až40 dní

Záruka se vztahuje na poruchy zapříčiněné vnitř.nimi vadami a nekvalitní dodávkou zaříZení,
Na závady a poruchy způsobené špatným provozem, obsluhou či údržbou zařizení se záruka
ne!ztahuje,

2. V případě záýady Da zaíízlni je třeba kontaktovat plodávajícího telefonick} a současné e-
mailem asdělit charakter závady a dohodnout s ním způsob opravy.

b) Zářučnílpozářuční podmínky pro převzetí zařízení k opravě

1. Připadné r,ícenáklady si nechá přodávajicí odsouhlasit zákazníkem (předpokládané
dopra\ né. ub}.továni. expresní připlatek atd.).

2. Prodár ající si vyhrazuje právo na prodloužení termínu opravy o nezb}.tně nutnou dobu. \
připadě nutnosti objednání a ná§ledné dodávky náhradniho dilu od doda\ atele \ připadě. že
lento nemá ve skladu,

3, \' piipadě opravy zařizení na provozovně plodejce bude stroj piedán očišlěnj ,

{, Prodejce zajistí servisni práce pouze v piípadě, že budou uhrazen1 reškeré zár azk1 ze
slran\ zákazníka.

-4;2"<

-1-
B;ez ra 37] 66a 34 2bB9áV (9ido) MlsŤRÁs l ó DíUžšl.vni1

Tel/íax +420 5t6212€95. Efrail misila@ňist€cz
F e0 islÉcé K€]skýň soudem V Bhě oddilc,vložka54761

lČo 2112336j aČ cz2TT23a61



B) Pozáruční servis

Pozáručnim, servisem^ se rozlun]' oprava zařizení, jehož chybná funkce je zpúsobená vadou
nebo opolřebenim díIú. na néž sejiZ nev7lahuje láruka.

1, Prodávajicí stanoví ve lhůtě do 3 pťacovních dni lozpočet oplavy a tento si necháodsouhlasit ziikaznikem. V případě návštěvy u zákaznika muž'e toto sánorlit pnmo na miste.

2., Při,autnosti následného zvýšení lozpočtu provede opravrr až po jeho odsouhlaseni
zakaznlkem.

3. V připadě nesouhlasu zákaznika se 7-výšenim ložpočtu opEvy si prodávajíci účtuje náklady
spojené se 7jišténim technického sta\ u zaiizeni.

C) Expresní opravy

Zákazník si může při nezb}.tnosti okamžité opravy dohodnout opravu do 24 hodin za expresnípříplatek, a to dle dohody s prodejcem.

D) Účtování oprav

1. Záruční opravyjsou bezplatné.

2. 
.U. 

pozáručních oprav hradi uživatel veškeré náklady podle platného ceniku nebo dleindividuální dohody.

E) Záruka na opravu

a) U záruční opravy se automaticky prodlužuje zíruka o dobu oplavy a na pťovedenou
oplavu.

b) U pozáruční opravy se váahuje na každou provedenou opravu (materiál) záruka 3 měsíce
na provedenou práci a 6 měsíců na dodaný matériál

F) Poplatky za servisní práce (ceny bez DPH):

- hodina práce servisniho technika .. ,,. ,.. .... ,440,-Kč,trod.

- hodina práce na hoťizontální r,yvrtávačce VHNl ocNC..,.......,........,..65o,-Kč/hod.

- hodina pláce svářeče - navařováni .,.....,,.,...,,520.-Kč,r}od,

- čas strávený na cestě ...,.....,...,,,..,...,,..,,... .......,. 38o,-KčAod.

- náklady na doplavu servisního technika: osobni vozidlo
Dodávka

Dodávka + vlek

-2-
r o. a/ezrna 373 66t 34 zbÉs aV (sídlo) M sTM s r o, D.užsleýnl ] 661 1l zbyŠov iprcvozovn.)Ťel la. ,42054a2129or Ená, í,s-á@ml\l!cz

Óe9 s,?,. x,4ýÝl.ó(oen / B t ood,, c-, o2td {/61
l( a 27i 2 )a^, a ( (z27?-3a.1

8,- Kč/km
l0,- Kč/km
l2,- Kč/km

.;
.-.>?'



NAHRÁDNI DIL CENA V KC BEZ
DPH

Nůž 2.990,Jks
Filtrační vIožka 1.j4O,Jk§
Hydrau]ický rozvaděč střjhu 18.154.-/ks
HvdraulickÝ rozvaděč technolopie 3.235,Jks
Hydraulický rozvaděč boěniho Dřítlaku 4.446,-lks
cemadlový tandem pro tecbnologii a hydraulickÝ manipulátor 27,0lO,Jks
cemadLo pistoVé I24.515.]ks
Motor 60,820.-/ks
sada ložisek hlavniho čepu 19,200_-/sada
Hlavní čeD D250 73,600_-/ks
koncový spinač 940,-/ks
O]ei OLN-J32 43,-/l
Mazacituk Molyka G 1.560.Jks

G) Informativní ceny rybraných náhradních dílů

-3-
MlsTMš r ó Biézina373 66,| 34 zbíasláv (sidlo) MlsŤRA s r o, DíUžslevni1,63a l] zbýšov (prcvozovna)

Ťe /ía} +420546212995 Email m9Lía@mislraCz
Reg9lía(e xíal9lým 9oudemv Bmé odd lc ÝoŽla54761

Éó 277rla61 DlČ .7rn23a61



9 ;;;i,-":;;;:#; ;,_,i :mril..,"",.,""" :;;]:,"".".

ařj:.ha č, 2A Technická specifikace

Požadované parametry §trojního zaírzení;

Hydraulické nůžky

základní parametry Jednotka

Min. střižná sila T 700

počet zdvihů 1/m jn 3

Příkon 37

Možnost zpracovávaného

máteriálu mm 1000 x 1000 x 4000

provedení
mobilní, umožňuií.í běžnou přeplavu

hákov,ím nosičem konteinerů ábíoll dle
DlN 30722 o nosnosti min. 18 tun

Zabudovaný hydraul. jeřáb s

polypo\^/m drapákem a rotátorem

Nosnost ne max. délku dosehu Kg 600

Dosah M 7,5

Hňotnost základního kompletu pro

přepraVu Kg 17 33s

Provozní plochy
ž otěruvzdorného materiálu HARDox

400

?
-1- srránka 1

DoDÁVM NůžEK s HYDRAULIc(oU RUKoU A KoNTE]NERů
Projek( je spolulinancován V .amci oPŽP z proslředků sFŽP ČR.



ttriil.]]..:. :§ _ :-..hr!.(.j sFe.:fikace

Jednotlivé části zařízení:

Ve Zbraslavi dne: l1. 12.2013 V Uherském Hradišti dne, ]' : 2 
'J 

\

Prodávají.í: Kupují.í:

s§ĚRIÉ sUBoYlxY uH, §.16.
Pri}íli,sJová 1147 c)

68601 UHEBsKÉ :lnAD|ŠTf:-
l.!,|1u:5?2552 062 1a.: 5i2 !|57 , )1

1č] 1i5 J: !]a. !!|-j:.]-j:-aa_( Ja :

lng. Milan strašák

Jednatelspolečnosti

Rudolf Mazánek

jednate]společnosti

položka ks

hydraulické nůžky- KAJMAN AUToMAT|c 700 1

elektřo motoř 37 kW 1

hydřauli.ký.ieřáb dosah 7,5 m s nosností 600 kg - PENz cRANE 6L ,]

kabina oro manioulátor 1

ovláda.í iovstick maniDulátoru PENZ CRANE 6L 1

automatiaký mazaaí 5v5tém - TriboTec PMP 1

ohřeV oleje 1

náhrádnízdíoi - elektroaentíála se spálovacím motorem
CATERPlLLAR 1

mazá.í tuk - LVT 1 EP 2

sada nožů (98x36,5x2o0mm) - l2 ks 2

DoDÁV}(A NúžEKs HYDMULIcKoU RUKoUA KoNTE]NERů
Proj€kt ie spolurinancován v rámci oPŽP z prostředků sFŽP ČR, stráDka 2


